ПРОТОКОЛ № 21100000014 от 04.02.2021г.
заседания комиссии по осуществлению закупок для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»

г. Выборг

04.02.2021г.
На заседании комиссии по осуществлению закупок присутствовали:
Председатель комиссии: Карасев О.С.. — Председатель комиссии — Главный врач;
Члены комиссии:
Карандина И.В. — Начальник экономического отдела;
Чебанова В.В. — Главный бухгалтер;
Логинова С.А. — Главная медицинская сестра;
Федотова Е.В. — Секретарь комиссии — Юрисконсульт;
Всего присутствовало 5 членов котировочной комиссии, что составило 100% от общего количества членов котировочной комиссии.  Заказчик: ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг».
На заседании Котировочной комиссии представители участников не присутствовали.
Извещение о проведении запроса котировок и документация размещены на сайте WWW.ubvyborg.ru от 27.01.2021 года.
Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок на участие в запросе котировок  № 20100000014-27-01-2021
Наименование объекта закупки: закупка расходного материала для нужд  ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг» .
Начальная (максимальная) цена договора:
Лот №1 – 55 000(пятьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек

Лот №2 – 194 000 (сто девяносто четыре тысячи ) рублей 00 копеек

Место проведения процедуры: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23, кабинет главного врача.
Дата и время начала подачи котировочных заявок: «27» января 2021 в 10-00 местного времени.
Дата и время окончания подачи котировочных заявок: «04» февраля  2021 в 10-00 местного времени.
Дата и время вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников: 04.02.2021 г. 13:00
Дата окончания рассмотрения и оценки заявок: 04.02.2021 г. 13:10
Дата подписания протокола: 04.02.2021 г.
По повестке дня: к установленному в извещении о проведении запроса котировок сроку поступила только одна котировочная заявка на бумажном носителе, участнику присвоен следующий порядковый номер:
	Порядковый номер котировочной заявки
	Наименование участника (Ф.И.О. для физического лица
	Цена договора (цена лота), предложенная участником
	Почтовый адрес участника
	Точное время поступление заявки

	Лот №1

	1
	ООО "Медлабком"
	54650.80
	194292, г. Санкт-Петербург, 4-й Верхний переулок, д.19, литера А, 64-Н пом.4
	28.01.2021 г.  11 часов 30 минут

	Пятьдесят четыре тысячи шестьсот пятьдесят рублей 80 копеек.

	Лот №2

	1
	ООО "Медлабком"
	193233.60
	194292, г. Санкт-Петербург, 4-й Верхний переулок, д.19, литера А, 64-Н пом.4
	28.01.2021 г.  11 часов 40 минут

	Сто девяносто три тысячи двести тридцать три рубля 60 копеек.

Объем предложенных Участником услуг:
Лот №1

	№ п/п

	Наименова-ние товара

	Технические характеристики товара

	Ед.изм

	Кол-во

	Цена , руб

	Сумма, руб

	1

	Система  для вливания инфузионных растворов

	Система предназначена для внутривенного вливания инфузионных растворов из стеклянных
емкостей и полимерных контейнеров. Заборная игла из пластика со встроенным воздушным
клапаном и воздушным фильтром. Длина трубки системы не менеее 145 и не более 150 см.
Полужесткая прозрачная капельница оснащена жидкостным фильтром с диаметром ячеек не
более 15мкм. Порт для дополнительных инъекций повышенной плотности из латекса исключает протекание жидкости из прокола и обеспечивает самозатягиваемость  при шестикратном прокалывании иглой диаметом 0,8 мм в разных местах.  Разъем для инъекционной иглы типа "Луэр Слип". Инъекционная игла 21G 0,8х38мм с трехгранной заточкой изготовлена из
медицинской нержавеющей стали, обработана силиконом.

	шт

	60

	12.50

	750.00

	2

	Игла инъекционная  0,80*40мм  21G №100

	Игла инъекционная одноразовая. Трехгранная заточка острия. Силиконовое покрытие. Подходит для Луер и Луер Лок соединения. Размер иглы: 21G Внешний диаметр иглы: 0,80 мм Длина иглы: 40 мм Стенка иглы: Тонкая Срез иглы: Стандартный Цветовая кодировка иглы: Зеленая. Стерильная. Кол-во в упаковке: 100штук

	уп

	1

	316.80

	316.80

	3

	Шприц 3-ех компонентный Омнификс 3мл, Луер, игла 0,6*30мм 100шт/уп

	Шприц трехкомпонентный.  Состоит из цилиндра, поршня и уплотнительной резинки на поршне. Цилиндр шприца прозрачный, без помутнений и включений с ограничителем хода поршня в виде двух колец, с четкой нестираемой градуировкой. Тип соединения – Люэр. Игла в комплекте (0,6*30мм),  из нержавеющей стали  в защитном колпачке. Детали шприца не содержат латекс. Упаковка индивидуальная, стерильная.  В потребительской упаковке 100 штук

	уп

	36

	632.00

	22752.00

	4

	Шприц инъекционный 2-х компонентный однократного применения стерильный 10мл, игла 21G  (0,8х40 мм)

	Шприц двухкомпонентный (цилиндр, поршень) однократного применения без "мертвого" пространства 10мл, в комплектации с иглой 21G(0,8*40мм). На внешней стороне цилиндра нанесена чёткая шкала градуировки объёма чёрного цвета. Шприц снабжен канюлей типа «Luer-slip» На внутренней части конца цилиндра имеется два стопорных кольца, препятствующие случайному выпадению поршня из цилиндра Инъекционная игла из медицинской стали высокого качества, имеет трёхгранную (атравматическую) заточку и обработана силиконом. Стерильно, апирогенно, нетоксично. Стерилизация газовая - оксидом этилена

	шт

	1000

	4.50

	4500.00

	5

	Шприц инъекционный 2-х компонентный однократного применения стерильный 20мл игла приложена 21G (0,8х40 мм)

	Шприц двухкомпонентный (цилиндр, поршень) однократного применения без "мертвого" пространства 20мл, в комплектации с иглой 21G(0,8*40мм). На внешней стороне цилиндра нанесена чёткая шкала градуировки объёма чёрного цвета. Шприц снабжен канюлей типа «Luer-slip» На внутренней части конца цилиндра имеется два стопорных кольца, препятствующие случайному выпадению поршня из цилиндра Инъекционная игла из медицинской стали высокого качества, имеет трёхгранную (атравматическую) заточку и обработана силиконом. Стерильно, апирогенно, нетоксично. Стерилизация газовая - оксидом этилена

	шт

	440

	5.90

	2596.00

	6

	Маска 3-х сл. на резинке  голубая

	Маска медицинская из нетканого материала одноразовая трехслойная, нестерильная. Цвет: голубой. Размер маски: 9,5*17,5см. Имеет носовой фиксатор

	шт

	3000

	4.20

	12600.00

	7

	Полотенца бум. в пачке 2сл. Z-сл.  23*23см №200

	Полотенца бумажные в пачке 2-х слойные Z-образное сложение. Размер: 23*23см Цвет белый. В пачке 200листов

	пачек

	120

	92.80

	11136.00

	Лот №2

	№ п/п
	Наименова-ние товара
	Технические характеристики товара
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена , руб
	Сумма, руб

	1
	Система  для вливания инфузионных растворов
	Система предназначена для внутривенного вливания инфузионных растворов из стеклянных
емкостей и полимерных контейнеров. Заборная игла из пластика со встроенным воздушным
клапаном и воздушным фильтром. Длина трубки системы не менеее 145 и не более 150 см.
Полужесткая прозрачная капельница оснащена жидкостным фильтром с диаметром ячеек не
более 15мкм. Порт для дополнительных инъекций повышенной плотности из латекса исключает протекание жидкости из прокола и обеспечивает самозатягиваемость  при шестикратном прокалывании иглой диаметом 0,8 мм в разных местах.  Разъем для инъекционной иглы типа "Луэр Слип". Инъекционная игла 21G 0,8х38мм с трехгранной заточкой изготовлена из
медицинской нержавеющей стали, обработана силиконом.
	шт
	2100
	12.50
	26250.00

	2
	Игла инъекционная  1,20*40мм 18G №50
	Игла инъекционная, Размер иглы: 18G Цвет: розовый Диаметр иглы: 1,2мм Длина иглы-40мм Тип наконечника: Luer Slip/Luer Lock Стерильная, одноразовая. Кол-во в упаковке: 50шт
	уп
	6
	168.00
	1008.00

	3
	Шприц инъекционный 2-х компонентный  однократного применения стерильный  2мл, игла 23G  (0,6х30 мм)
	Шприц двухкомпонентный (цилиндр, поршень) однократного применения без "мертвого" пространства 2мл, в комплектации с иглой 23G(0,6*30мм). На внешней стороне цилиндра нанесена чёткая шкала градуировки объёма чёрного цвета. Шприц снабжен канюлей типа «Luer-slip» На внутренней части конца цилиндра имеется два стопорных кольца, препятствующие случайному выпадению поршня из цилиндра Инъекционная игла из медицинской стали высокого качества, имеет трёхгранную (атравматическую) заточку и обработана силиконом. Стерильно, апирогенно, нетоксично. Стерилизация газовая - оксидом этилена
	шт
	1200
	2.90
	3480.00

	4
	Шприц инъекционный 2-х компонентный однократного применения стерильный 5мл, игла 22G  (0,7х40 мм)
	Шприц двухкомпонентный (цилиндр, поршень) однократного применения без "мертвого" пространства 5мл, в комплектации с иглой 22G(0,7*40мм). На внешней стороне цилиндра нанесена чёткая шкала градуировки объёма чёрного цвета. Шприц снабжен канюлей типа «Luer-slip» На внутренней части конца цилиндра имеется два стопорных кольца, препятствующие случайному выпадению поршня из цилиндра Инъекционная игла из медицинской стали высокого качества, имеет трёхгранную (атравматическую) заточку и обработана силиконом. Стерильно, апирогенно, нетоксично. Стерилизация газовая - оксидом этилена/
	шт
	1600
	3.26
	5216.00

	5
	Шприц инъекционный 2-х компонентный однократного применения стерильный 10мл, игла 21G  (0,8х40 мм)
	Шприц двухкомпонентный (цилиндр, поршень) однократного применения без "мертвого" пространства 10мл, в комплектации с иглой 21G(0,8*40мм). На внешней стороне цилиндра нанесена чёткая шкала градуировки объёма чёрного цвета. Шприц снабжен канюлей типа «Luer-slip» На внутренней части конца цилиндра имеется два стопорных кольца, препятствующие случайному выпадению поршня из цилиндра Инъекционная игла из медицинской стали высокого качества, имеет трёхгранную (атравматическую) заточку и обработана силиконом. Стерильно, апирогенно, нетоксично. Стерилизация газовая - оксидом этилена
	шт
	1400
	4.50
	6300.00

	6
	Маска 3-х сл. на резинке  голубая
	Маска медицинская из нетканого материала одноразовая трехслойная, нестерильная. Цвет: голубой. Размер маски: 9,5*17,5см. Имеет носовой фиксатор
	шт
	7000
	4.20
	29400.00

	7
	Полотенца бум. в пачке 2сл. Z-сл.  23*23см №200
	Полотенца бумажные в пачке 2-х слойные Z-образное сложение. Размер: 23*23см Цвет белый. В пачке 200листов
	пачек
	80
	92.80
	7424.00

	8
	Зонд урогенитальный тип  D-2 Цитощетка №100
	Зонд урогенитальный тип D (Цитощетка цервикальная) Представляет собой пластмассовую ручку на дистальном конце которой расположена рабочая часть в виде ершика со спиральным расположением ворсинок. Тип D-2- без полимерного шарика, c насечкой для излома под пробирку Эппендорф. Длина рабочей поверхности: 20 мм Индивидуальная упаковка. Фасовка: №100
	уп
	4
	600.00
	2400.00

	9
	Зонд урогенитальный тип  В Ложка Фолькмана №150
	Ложка Фолькмана - двусторонний ложкообразный зонд, концы которого имеют закругленную форму. Ложка Фолькмана универсальна, т.к применяется как в гинекологии, так и в урологии. Изготовлен из белого полистирола - апирогенного, атравматичного материала - который не раздражает слизистую оболочку. Индивидуальная упаковка. Фасовка: №150
	уп
	3
	1070.00
	3210.00

	10
	  Нагрудники стоматологические ламинированные  45*33см №500  голубой
	Нагрудник стоматологический ламинированный. Изготавливается из качественных современных высокотехнологичных материалов, обеспечивает максимальную защиту. Изделие для однократного применения. Предназначена для: защиты одежды пациента во время процедур. Размер: 45*33см Цвет: голубой. Фасовка: №500шт/уп

	уп
	1
	880.00
	880.00

	11
	СМС Простыня в пачке 15пл  80*200см №50  голубой
	Простыня медицинская из нетканого материала СМС, одноразового применения. Размер: 80*200см, плотность 15 г/м2, нестерильная. Цвет: голубой. Фасовка: 50шт/уп
	уп
	20
	700.00
	14000.00

	12
	Бинт мед.н/ст 7х14, пл.32
	Бинт медицинский марлевый нестерильный из отбеленной хлопчатобумажной марли. Форма овальная.  Длина бинта-7м. Ширина бинта- 14 см. Плотность:  пл.32 г/м.кв
	шт
	300
	30.00
	9000.00

	13
	Марля 10м пл.32
	Марлевый отрез состоит из марли медицинской хлопчатобумажной отбеленной. Отбелена без применения хлора, с поверхностной плотностью 32,0 г/м2.  Марля в отрезе 10 м расфасована  в индивидуальный, запечатанный пакет.
	шт
	30
	270.40
	8112.00

	14
	Вата хир.н/ст 250г  /Россия
	Вата медицинская хирургическая нестерильная -используется в медицинских и гигиенических целях, производится из натурального длинноволокнистого сырья (волокна 100% хлопка высшей пробы) без добавления добавок и примесей. Вата хирургическая имеет высокую степень прочеса - что обеспечивает отсутствие сорных примесей и включений, по своей структуре легко распределяется на параллельные слои. Обладает высокой сорбционной способностью (эффективно впитывает и удерживает влагу). Вата медицинская хирургическая имеет идеально белый цвет и не содержит посторонних запахов. Фасовка: 250гр инд/уп
	уп
	48
	78.20
	3753.60

	15
	Салфетка спиртовая  6*10см №100
	Салфетка спиртовая (этиловый спирт), изготовлена из нетканого материала,  не оставляет на поверхности кожи волокнистых компонентов и не вызывает аллергических или местно-раздражающих реакций. Размер: 6*10см Салфетка упaкoвaна в индивидуaльный пaкeтик из мнoгocлoйнoгo мaтepиaлa c выcoкими бapьepными cвoйcтвaми. Фасовка: №100
	уп
	50
	176.00
	8800.00

	16
	Трусы для колоноскопии  №10
	Трусы для колоноскопии - представляют собой трусы - шорты на резинке одноразового использования, со специальным отверстием для введения зонда в прямую кишку. Материал изготовления: нетканый материал СМС / Спанбонд, плотностью 25 г/м2. Размер 52-54 Нестерильные. Упаковка индивидуальная. Фасовка: 10шт/уп
	уп
	50
	568.00
	28400.00

	17
	Шпатель деревянный стерильный  №100
	Шпатель деревянный стерильный, одноразовый. Длина: 150мм. Фасовка: 100шт/уп
	уп
	50
	184.00
	9200.00

	18
	Пластырь тканевый 3см*500см Master Uni
	Лейкопластырь   медицинский фиксирующий применяется для фиксации защитных повязок, тампонов, зондов, катетеров. Тканевая основа из 100% хлопка, цинк-оксидный клей на основе натурального каучука обеспечивает высокую адгезию. Размер 3*500см. Цвет: белый. Индивидуальная упаковка
	шт
	96
	62.50
	6000.00

	19
	Халат хирургический нестерильный Р- р 52-54
	Халат хирургический, нестерильный. Материал: спанбонд, Плотность: 42г/м2. Длина: 140см. Размер: 52-54 В индивидуальной упаковке.
	шт
	50
	216.00
	10800.00

	20
	Зонд урогенитальный стер. Тип «А» универсальный  для забора мазков
	Зонд универсальный тип "А" изготовлен из полипропилена. Состоит из головки (рабочая часть), изготовленной из вискозы с напылением волокон микроцеллюлозы и ручки. На ручке зонда имеется  поперечная насечка которая позволяет при необходимости отламывать конец с рабочей частью для помещения в контейнер. Одноразовый, стерильный.
	шт
	1000
	9.60
	9600.00

ИТОГО:
ЛОТ №1 – 54 650 (пятьдесят четыре тысячи шестьсот пятьдесят) рублей 80 копеек

ЛОТ №2 193 233 (сто девяносто три тысячи двести тридцать три) рубля 60 копеек

         По итогам рассмотрения котировочной заявки, представленной на участие в запросе котировок  № 20100000014-27-01-2021, установлено, что ООО «Медлабком» адрес: 194292, г. Санкт-Петербург, 4-й Верхний переулок, д.19, литера А, 64-Н пом.4 допускается к участию в запросе котировок № 20100000014-27-01-2021. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась котировочной комиссией в период с 13.00 часов 00 минут 04.02.2021г. по 13 часов 10 минут 04.02.2021г. адресу: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23,кабинет главного врача .
ПОСТАНОВИЛИ:
Признать ООО «Медлабком»,  соответствующей требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
1.  Решением комиссии по осуществлению закупок закупка признана несостоявшейся на основании пункта 306 пл. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», так как на участие в запросе котировок подано менее 2 котировочных заявок. По итогам рассмотрения и оценки котировочной заявки, заявка признана соответствующей котировочной документации.
З. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Заказчика www.ubvyborg.ru не позднее З дней с даты подписания протокола членами комиссии и её председателем.
В течение двух рабочих дней с даты подписания указанного протокола направить его ООО «Медлабком»  с приложением проекта договора, в который включить условия исполнения договора, предусмотренные извещением о проведении котировок, и цену, предложенную этим участником.
4.  Протокол заседания котировочной комиссии хранить в течение трех лет.
— Председатель комиссии — Главный врач;
Карасев О.С.
—Начальник экономического отдела                                      Карандина И.В
— Главный бухгалтер;
Чебанова В.В
— Главная медицинская сестра;
Логинова С.А.
— Секретарь комиссии — Юрисконсульт;
Федотова Е.В.